Совет народных депутатов

муниципального образования Куриловское

сельское поселение

Собинского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2010                                                                                                           № 40/9
О подготовке жилищного фонда и коммунальной

инфраструктуры муниципального образования

Куриловское сельское поселение к работе в

осенне-зимний период 2010-2011г.
Заслушав и обсудив доклад главного инженера ООО «Куриловское СХУ МЭС» Зданко А.Л., начальника газовой котельной ООО «Куриловское СХУ МЭС» Борунова А.В., и.о. директора МУП ЖКХ «УК Собинского района» Петриченко С.В. «О подготовке жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры муниципального образования Куриловское сельское поселение к работе в осенне-зимний период 2010-2011г.», руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение
р е ш и л:
1. Информацию о подготовке жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры муниципального образования Куриловское сельское поселение к работе в осенне-зимний период 2010-2011г. принять к сведению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                            Глава муниципального

народных депутатов                                                              образования Куриловское

                                                                                                 сельское поселение

                           Р.С. Комарова                                                                    Т.В. Фомина